B X B W

STATE GRID

EPRECQAREEEALTR T RABEEREFTE

EhitiXBOR (G, . ) SREERIRFAFIRELEIRER (%)

. BERESE

IRERTR

BERsERERR

Tssimms iR E

TMEREKIERIT IO E R E

AMEELS

GF-200kV/3mA

GF-120kV/2mA

YDJ-10KVA/100kV

KBP-F-1000kVA/200kV

B

Binfit EAEittiml Se S

BEnsEHENERTtRERNE

TIEES, FFX, PT, CT B9MERE

FERERER=EMR (110KV)

B E RIS

BEBSEFNENR



4

RN IR I B

=. BSUEEE

dio

IRERTR

T BRI

[E1 & FE BRI

EREEHMAZAF MY

KB Eeith B R MR

FEZEBRGIITIY

T ERFE AR ENIIY

RS20 w )Y

TERRE D EFF RN

BF-15kVA

AMEELS

JS-9806B

HL-200A

HG-203B

DW-208

RG-500L

DL-600/5A

BZR-10A

BC-526B

BYC-6228

il

op

op

op

op

op

op

op

op

op

BEFFK. GIS. Z[ERR. SERBLM

E

FBE B RRR RN &

FEEAIN BURAENE

S A ES ERARFE RN &

VA $55Eh

35kV R LA T AZER Ut bR 2

FEARRNE

AR

B

TERSHAE RERNE

TE=RFLL. HRINE

FERREHIT R



SRR BRFTA SRR

LERRIAES AN EY BS-208 1T &
THERITEHIRAENE
iz S e Y GK-5201 2 B BEFRIWmSEEEUNE
B EE SRPE MR IV,
SRR ENY BQ-201 T &
BN ERENSENE
ERFRARERARIFIIEY WC-702 1T & HEFRPEE
TERRSRET MY BC-901B T a
=R ER ERIFIATUY WC-802 1T & HEFRPENE
FR IR SEMIY DS-2008 1T & &BBEERSHT
MmN EIRRRER  ZCJ-303D 1 =

KERAERS DL-1000A 1 & Fnss



B ER R AR T ES IR BJC-2 1 & EESFIHETRN
3
2
= EEB SRR DG-300A 1 & SEESsENE
4
2
EIEBSIMPESEIRIY  CD-66 1 & BISINPESER
5
2
Bt SEiiY DT-10A 1 & TERPOREEERRSENSE
6
2 EAEENE, TEES5A
EEEe EENEN R UT513 2 &
7 a2 R E R IRIELIE
2
FELGIRBIY DS-2036 1 & HBi5%iR5E
8
=. ill. KidRIEE
=3 M B
IREEBIR MIEES A &
= 2 U
2
SF6 #&iRiY XP-1A 1 =)
9
3
SF6 EErX WS-II 1 =1



HEBIEY

AORRIK

SF6 fs7KIY

BZHN IR, BSFR

1Y

FES MY

BRIEMEM

PH JUE(Y

HImN EREENY

M. FERNXENE

F

=
=

IRERR

SP-1I

BS-305

WS-105

JD-705

DC-38

SZ-402

JQ-503

MIEELS

il

op

op

op

op

op

op

op

BHEEUE

HRR LR, HTRRENE

MRRERR, X PHENE

SR RN E



IR MS5202 1 & EEEElE

yilz:E V€980 4 R OEREEUE

i T19-A 3 R ERNE

FBEE T19-V 3 R EENE

hRE D34-W 2 R mENE

BBSEE Q23 1 & BEREElE

IR Q44 1 & HReEuE

MR IEHBA R SCR2000 1 & ShaEmEes

el UT2618 1 & SR AAERSORE R IR
TR UT205 1 & ERus



4
BERfaESRER W-380V 1 &
9
5
BRkEE RGN HCT-200F 1 B  DRGENE
0
5
=1EAES ST-15KVA 1 & @AE
1
5
BRELT WTC-1 1 R EE EENE
2

SErhittXEDFR 3%, (2. il) MESRPRAFRIGLISHRESR (5%)

—. BERERS

#H B
FS IRERIR MEELS A &
2
EinmE. BEiittimlE.
1 BEnmERERS GF-120kV/2mA 1 E

EEEERNE



2 TR R ERE
3 TMEREKIE IR ERE
4 RN EIH 3G E

=. BRSNS

FS IRERIR

5 TN BHRFEITY

6 [E1ERER BRI

7 ERMERATAFIEITY

8 KB fzesth B RE ALY
9 FEZSFR R

10 PRt Bk

11 L ERRERFE MY

12 E9ES=2e0w A1) EAY

13 TERFEHDEFF R

YDJ-10KVA/100kV

KBP-F-270kVA/270kV

BF-15kVA

MEELS

JS-9806B

HL-200A

HG-203B

DW-208

RG-500L

DL-600/5A

BCR-10A

BEC-526B

BYC-6228

1

1

il

E

op

op

op

op

op

op

op

op

op

Euw%%EEJ_ﬂ]EU IblﬁlFﬁEE:I) [

e

TIERR, FFX, PT, CTHESR

RENTERK

B EBSEELE

FBE B RaR RN

AN EIRENE

S [EIER EARFE RN &

VA

35kV LA T AEEE Uizt &

FARRNE

RS

T ERSAEREBENE

TERTEL, HEINE

FERRFEHIT R



14

15

16

17

18

19

20

21

BERE ARSI ENY

iz E SR Y

SR ERRAFENNY

ERRRERFBARIFIIITY

RERAERS

B EE R IR RR ALY

#6825 FB IR EAR

FEATRBIY

=. il Sitief=s

Fs

22

23

24

25

IRERR

TR

AORRIY

BRIENENX

PH UE(X

BS-208

GK-5201

BQ-201

DJC-702

DL-1000A

BEC-2

UT513

DS-2036

MIEELS

SP-11

BS-305

il

op

op

op

op

op

op

op

op

op

op

op

op

SESPEFAI R EIRAE. ZEEER

M HIRAENE

BEFFRAME F I E

ErESRIAMRERNE, BN E

REDSENE

SREBERIFINE

FHRtEE

B EE R LT AR R0

BEEEENE, TERGEABS

FERE N IR 2

ERAGIRA

BmEENE

MRRERR, HFRRENE

MR ERs, iHITX PH ENE



26

aoms TSR EEITU(Y

M. ERNERNE

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

IRERIR

3 E RIS

YalaiES

BRI

X EER

T UHBAAR SR

iEIE S

HHZ IR

Bt EreiREiR

B R IR AEIY

=fEEE=R

bl any

JQ-503

AMEELS

KEW3125A

VC980

QJ23

QJ44

SCR2000

UT261B

uT205

ZW-380V

HCT-200F

ST-15KVA

WTC-1

il

op

op

op

op

op

op

op

op

op

B HRITENE

HEEENE

IHIGFEENE

BinERENE

BintFEENE

FER R RS E

IR =EIEAREEIRE AT

ik

FERIE

TR TNE

EE

e, EENE



EhXEOR 3. £, i) ARIRPRABIISISSHRESR (5%)

—. BERERS

FS IRERR

1 BEfSERERR
2 TR Et e i ERxE
3 TIMEREKIE IR ERE

=. BSUEEE

FS IRERIR

4 [E1EXER BRI
5 EREERMATAF Y
6 FEASE R Y

GF-60KV/2mA

YDJ-5kVA/50kV

KBP-F-135kVA/108kV

HL-200A

HG-203B

RG-500L

il

il

op

op

op

op

op

op

Biftit EAIE Rt
BEifsEBEMEmt

IRREE ARG

TERs, FFX, PT, CT

FHSREIHELNE

=ERSEN ERI

SRR EARFEE N E

VA FHERN

FERIE



7 2 FAEB 7 B /Rkas DL-600/5A 1 & BRUS
LIRS AE RN
8 RS EIMEEREINIHIY BCR-10A 1 =
%
9 TFESEF LMY BYC-526B T & HERTH. B5NE
SERPEMAIEIRAE. =
10 T ERRAESENEN BS-208 1 &
BERMTEIRENE
BEFF R ERE
11 g ER R GK-5201 1 &
&
EECSIEMERNE, B
12 S FRR RN BQ-201 1 a
R ERTNHENE
13 B4R ER RPN DJC-702 1 8  GEEFERPUE
14 KERAESRS DL-1000A 1 &  FhrnE
15 JBEEE SERIER T EER MR X BFC-2 T8  EETHEELSe
16 ERATIRBIY DS-2036 1 &  EBY5Rgl
=, BRINEMNE
¥ B8
FS REEIR SRS R &
B U

17 #erzUIkRER SEW3125A 1 a8 HEEENE



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

alazES

EREERLR

B

HFRGHBM AR

IR

HZBIRE

Bt ERiReEiR

BREEIRAEIIRY

=RAERR

IERELT

V(980

QJ23

Q44

SCR2000

UT261B

UT205

ZW-380V

HCT-200F

ST-15KVA

WTC-1

op

op

op

op

op

op

op

op

IHICEE ENE

EineEENE

BinfEENE

R ERIEIGE

BT =HEIESA M ERIR

HEFFRINTE

FRNE

—RGENE

EE

N=| N=| NIE=5S
RE. ZENSE



